（様式第７号）
魅力ある観光資源の発掘・商品化促進事業支援金交付請求書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年（　　　　年）　　月　　日
（一社）長野県観光機構
理事長　野原　莞爾　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地　〒
法人名称
代表者職名／氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
担当部署名
担当者職名／氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　令和　　年　　月　　日付　第　　号で確定のあった支援金を、支援金交付要領４（６）の規定により、下記のとおり交付してください。
記
金　　　　　　　　　　　　円
	振込銀行名
	　　　　　　　　　銀行・信用金庫・信用組合・農協・その他（　　　　　　　　　）
（金融機関の名称を記入してください。）
（金融機関コード【４桁】：　　　　　　）
　　　　　支店
（支店コード【３桁】：　　　　　）

	口座種別
	普通　・　当座
	口座番号

	【フリガナ】
口座名義
	【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】